
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.83.2017 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 23 sierpnia 2017r. 

 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 0050.14.2015 Burmistrza Gorzowa Śląskiego z dnia 04 

lutego 2015r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu przeprowadzenia 

przetargu na wynajem lokali użytkowych i garaży, stanowiących własność 

Gminy Gorzów Śląski oraz powołania komisji przetargowej. 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 
 

§1 

 

Treść Załącznika Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.14.2015 Burmistrza Gorzowa Śląskiego z dnia 

04 lutego 2015 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu przeprowadzenia przetargu na wynajem 

lokali użytkowych i garaży, stanowiących własność Gminy Gorzów Śląski oraz powołania 

komisji przetargowej otrzymuje nowe brzmienie, jak w załączniku - Skład Komisji 

Przetargowej do przeprowadzania przetargu na lokale użytkowe i garaże stanowiące własność 

Gminy 

§2 

 

Pozostałe postanowienia pozostają bez zmian. 

 

§3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Referatowi Bezpieczeństwu, Działalności Gospodarczej 

i Promocji.   

§4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                     Burmistrz  

                           mgr inż. Artur Tomala 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik  Nr 2 do Zarządzenia 

Nr 0050.14.2015 

Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 04 lutego 2015r. 

 

zmiana na podstawie  

Zarządzenia 

Nr 0050.83.2017 

Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 23 sierpnia 2017r. 

 

 

SKŁAD KOMISJI PRZETARGOWEJ DO PRZEPROWADZANIA PRZETARGU NA 

LOKALE UŻYTKOWE I GARAŻE, STANOWIĄCE WŁASNOŚĆ GMINY 

 

 

Powołuję komisję przetargową do przeprowadzania przetargu na lokale użytkowe-garaże w 

składzie jak niżej: 

 

1. Mrugała Małgorzata–przedstawiciel Urzędu Miejskiego Gorzów Śl.–przewodniczący 

komisji 

2. Surowiec Kamil–przedstawiciel Urzędu Miejskiego Gorzów Śl.–z-ca przewodniczącego. 

3. Garncarek Dariusz - Przedstawiciel ZUK - członek komisji. 

4. Krzymiński Bernard - przedstawiciel ZUK - członek komisji. 

 

 

 

 


